



Crusties Bakery Ltd.

Product Specification

Product Description

Shortcrust Pastry Cases (approximately 59g) with Silver foil.

Receipt Code	COPS01
Product Name	Unbaked Pastry Cases
Issue Date	28/09/20
Version	1
Dimensions	90mm wide x 15mm deep

Ingredients - for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in CAPITALS

Ingredients:

WHEAT Flour, Vegetable Margarine, Granulated Sugar and Water.

Regulatory Standards:

This product fully complies with all EU regulations and UK food law.



Signed:

Michael Dicks - 28/09/2020